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Danske Hoteller udvider med ”hotelperle” i Næstved   
 
Danske Hoteller køber Hotel Kirstine i Næstved for 60 millioner kroner. Ifølge bestyrelsesformand 
Erik Sophus Falck styrker købet hotelkædens øverste segment af hoteloplevelser.   
 
Der var 26, og nu er der 27. Danske Hoteller fortsætter sin vækst med opkøb af et nyt hotel cirka en gang 
om året. Denne gang er det Hotel Kirstine i Næstved, der bliver en del af hotelkæden, som er Danmarks 
største uden for hovedstaden.  
 
Ifølge bestyrelsesformand Erik Sophus Falck fra Danske Hoteller er Hotel Kirstine så eksklusivt og fuld af 
kvalitet, at det træder ind på højeste niveau af hotelkædens tilbud.   
 
”Der er ingen tvivl om, at Hotel Kirstine er en lille hotelperle, som placerer sig i den øvre ende af Danske 
Hotellers tilbud og dermed løfter vores samlede produkt markant. Jeg er sikker på, at vores mange trofaste 
kunder får en rigtig god oplevelse her. Der er tale om et meget velholdt og ekstremt veldrevet hotel, som vi 
er meget begejstrede for at overtage,” siger Erik Sophus Falck.  
 
Danske Hoteller driver i forvejen både Hotel Vinhuset og Hotel Menstrup Kro i Næstved. Erik Sophus Falck 
er dog ikke i tvivl om, at der er plads til endnu et Næstved-hotel i Danske Hotellers portefølje.  
 
”Vi har ikke som sådan haft behov for at øge vores kapacitet i området. Købet handler mere om, at vi opnår 
et kvalitetsløft af vores samlede udbud og dermed kan henvende os til en bredere målgruppe – simpelthen 
fordi hotellerne er så forskellige. Vi kan nu tilfredsstille forskellige behov og henvende os til forskellige 
målgrupper i samme lokalområde,” understreger han. 
 
Erik Sophus Falck oplyser desuden, Danske Hoteller fortsat vil afsøge markedet for opkøb af nye hoteller 
med henblik på at konsolidere og fremtidssikre kæden yderligere. Det betyder på den korte bane, at 
Danske Hoteller endnu engang har besluttet at udvide aktiekapitalen via en kapitaludvidelse, som kommer 
til at foregå fra den 28. april til den 20. maj 2025. 
 
Dermed fortsætter Danske Hoteller med at følge sin overordnede strategi om opkøb af en efterhånden lang 
række hoteller samt løbende kapitaludvidelser for at muliggøre investeringerne.  

Erik Sophus Falck oplyser derudover, at købsprisen for Hotel Kirsten lyder på 60 millioner kroner, og at 
overtagelse sker den 1. juni 2025. 
 
 
Foto: Hotel Kirstine er placeret i hjertet af Næstved. Det firestjernede hotel har 56 værelser, både indendørs 
og udendørs pool og egen wellness-afdeling. Foto: PR.  
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Om Danske Hoteller A/S 
Danske Hoteller blev etableret i 1990 og er en landsdækkende og danskejet hotelkoncern bestående af i alt 26 kroer og 
hoteller. Der er tale om hoteller, som alle tilbyder kvalitet til fornuftige priser. Hotelkæden består af henholdsvis Hotel 
Søparken, Dronninglund Hotel, Hotel Hjallerup Kro, Hotel Medi, Østergaards Hotel, Hotel Vildbjerg, Hotel Falken, Hotel 
Limfjorden, Hotel Vissenbjerg Storkro, Hotel Menstrup Kro, Hotel Ringkøbing, Hotel Dagmar, Hotel Vinhuset, Hotel 
Phønix, Hotel Årslev Kro, Hotel Marina, Hotel Norden, Hotel Juelsminde Strand, Hotel Nørherredhus, Hotel Lynggården, 
Golf Hotel Viborg, Hotel Ansgar, Hotel Kryb i Ly Kro, Hotel Postgården, Hotel Bymose Hegn og Hotel Pejsegården.  


